r

. J

i

-- - - - -.- - - -- -- - -- ~ - . - .- - -- - -. --. - - -

\ ,

'(

/.

. .-,-

"-..

.,
PODERnIDICIÁRIO . '

f TRIBUNÀLREGIONAL ~EDERAL DA 5~REGIÃO
. GABINETE DA PRESIDÊNCIA -

f. .
PORTARIA. N° 110,~ DE 08 DE" FEVEREIRO' DE' 2008

" lI.

O PRESIDENTe DO TRIBUNAL REGIONALf FEDE.RAL DA 58
. '"" "

.REGIÃO, nó uso d'asàtribuições qué rhe conf~re o artigo 16, inciso XXV, do'}
Regimento Interno, com a redação dada pela' Emenda Regimental n° 35, âé v

, 'o ' I
'22/10/2003, resolve: . , .{ >-

. ,

. '
I

DI, ~ P E N S A R a s~rvidora "ISOLDA BREUEL-
GONÇALVES,Mat.806, récnico J}Jd,iciário Classe "C", Padrão 15, deste(. , " . '

Tribunal, da função c?missionada de Assistente-Téçnico 111,Có~igo FC-03, da
Divisão de. Planejamento e Assessoramento, da Diretoria G~ral da Secretària do

TRp,da §aRegião. ) ,: . , l' }' \ .', .

<C

i"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SI;.' CUMPRA-SE.
"

.u

, r,

1
"

j' ,
i---

..

, '

\
/'

\

-. ~

'\
\ ,

'-

" -."
'y

-:, "

. ,,'

",

'-
)

'"

r.

, /'

, ,

(

7

;
c

:r
.-

~~

I